
LIGNE A 
Allaire < > Sainte-Marie

Du lundi au vendredi  
La ligne est en service  
de 6h30 à 19h55

Le samedi 
La ligne est en service  
de 8h30 à 19h55

Cap
 O

uest
 - 

Alla
ire

PA Sain
te

-A
nne

Gare
 ro

utiè
re

Rue d
e R

edon
Centre

 - 
Sain

t-J
ean-la

-P
ote

rie

Châte
au d

’Eau
Le

 B
elvé

dère
Aucf

er -
 R

ieux

Te
rri

aux

Capita
in

erie Quai S
urc

ouf
Parc

 A
nger

Offi
ce

 d
u To

uris
m

e

La G
oule d

’eau

Chantie
r N

ava
l

Rue d
e V

annes

Hôpita
l

Guy P
abois

M
air

ie
 – 

Sain
te

-M
ar

ie

Galern
e

Belle
vu

e
Gasto

n Sébille
au

Haut P
âtis

M
arc

el Q
uerc

ia
Cap N

ord
Zone d

’act
ivi

té
s

Dig
ita

les
Le

 P
é

La R
oulin

ais

L’A
um

ônerie
Le

 C
hapitr

e
Ard

oisi
ère

s

C

B

C CC C CC

Du lundi  
au vendredi Du lundi au samedi

Cap Ouest - Allaire 06:30 07:30 08:30 11:40 12:40 13:40 17:00 18:00 19:00

PA Sainte-Anne 06:33 07:33 08:33 11:43 12:43 13:43 17:03 18:03 19:03

Gare routière 06:35 07:35 08:35 11:45 12:45 13:45 17:05 18:05 19:05

Rue de Redon 06:37 07:37 08:37 11:47 12:47 13:47 17:07 18:07 19:07

Centre - Saint-Jean-la-Poterie  06:41 07:41 08:41 11:51 12:51 13:51 17:11 18:11 19:11

Terriaux 06:43 07:43 08:43 11:53 12:53 13:53 17:13 18:13 19:13

Château d’Eau 06:44 07:44 08:44 11:54 12:54 13:54 17:14 18:14 19:14

Le Belvédère 06:45 07:45 08:45 11:55 12:55 13:55 17:15 18:15 19:15

Aucfer 06:47 07:47 08:47 11:57 12:57 13:57 17:17 18:17 19:17

La Goule d’eau 06:49 07:49 08:49 11:59 12:59 13:59 17:19 18:19 19:19

Chantier Naval 06:52 07:52 08:52 12:02 13:02 14:02 17:22 18:22 19:22

Rue de Vannes 06:53 07:53 08:53 12:03 13:03 14:03 17:23 18:23 19:23

Capitainerie 06:54 07:54 08:54 12:04 13:04 14:04 17:24 18:24 19:24

Quai Surcouf 06:56 07:56 08:56 12:06 13:06 14:06 17:26 18:26 19:26

Parc Anger 	 06:57 07:57 08:57 12:07 13:07 14:07 17:27 18:27 19:27

Office du Tourisme	 06:58 07:58 08:58 12:08 13:08 14:08 17:28 18:28 19:28

Hôpital	 07:01 08:01 09:01 12:11 13:11 14:11 17:31 18:31 19:31

Guy Pabois	 07:02 08:02 09:02 12:12 13:12 14:12 17:32 18:32 19:32

Galerne	 07:03 08:03 09:03 12:13 13:13 14:13 17:33 18:33 19:33

Bellevue 07:04 08:04 09:04 12:14 13:14 14:14 17:34 18:34 19:34

Gaston Sébilleau 07:05 08:05 09:05 12:15 13:15 14:15 17:35 18:35 19:35

Haut Pâtis	 07:07 08:07 09:07 12:17 13:17 14:17 17:37 18:37 19:37

Marcel Quercia	 07:09 08:09 09:09 12:19 13:19 14:19 17:39 18:39 19:39

Cap Nord	 07:11 08:11 09:11 12:21 13:21 14:21 17:41 18:41 19:41

Zone d’activités 07:14 08:14 09:14 12:24 13:24 14:24 17:44 18:44 19:44

Digitales 07:15 08:15 09:15 12:25 13:25 14:25 17:45 18:45 19:45

Le Pé 07:18 08:18 09:18 12:28 13:28 14:28 17:48 18:48 19:48

La Roulinais 07:20 08:20 09:20 12:30 13:30 14:30 17:50 18:50 19:50

L’Aumônerie 07:21 08:21 09:21 12:31 13:31 14:31 17:51 18:51 19:51

Le Chapitre 07:22 08:22 09:22 12:32 13:32 14:32 17:52 18:52 19:52

Ardoisières 07:24 08:24 09:24 12:34 13:34 14:34 17:54 18:54 19:54

Mairie – Sainte-Marie  07:25 08:25 09:25 12:35 13:35 14:35 17:55 18:55 19:55

C

C

C

C

C

C

C

Direction Sainte-Marie Du lundi  
au vendredi Du lundi au samedi

Mairie – Sainte-Marie  06:30 07:30 08:30 11:40 12:40 13:40 17:00 18:00 19:00

Ardoisières 06:31 07:31 08:31 11:41 12:41 13:41 17:01 18:01 19:01

Le Chapitre 06:34 07:34 08:34 11:44 12:44 13:44 17:04 18:04 19:04

L’Aumônerie 06:34 07:34 08:34 11:44 12:44 13:44 17:04 18:04 19:04

La Roulinais 06:36 07:36 08:36 11:46 12:46 13:46 17:06 18:06 19:06

Le Pé 06:38 07:38 08:38 11:48 12:48 13:48 17:08 18:08 19:08

Digitales 06:40 07:40 08:40 11:50 12:50 13:50 17:10 18:10 19:10

Zone d’activités 06:41 07:41 08:41 11:51 12:51 13:51 17:11 18:11 19:11

Cap Nord	 06:44 07:44 08:44 11:54 12:54 13:54 17:14 18:14 19:14

Marcel Quercia	 06:46 07:46 08:46 11:56 12:56 13:56 17:16 18:16 19:16

Haut Pâtis	 06:48 07:48 08:48 11:58 12:58 13:58 17:18 18:18 19:18

Gaston Sébilleau 06:50 07:50 08:50 12:00 13:00 14:00 17:20 18:20 19:20

Bellevue 06:51 07:51 08:51 12:01 13:01 14:01 17:21 18:21 19:21

Galerne	 06:52 07:52 08:52 12:02 13:02 14:02 17:22 18:22 19:22

Guy Pabois	 06:53 07:53 08:53 12:03 13:03 14:03 17:23 18:23 19:23

Hôpital	 06:54 07:54 08:54 12:04 13:04 14:04 17:24 18:24 19:24

Office du Tourisme 06:57 07:57 08:57 12:07 13:07 14:07 17:27 18:27 19:27

Parc Anger 	 06:58 07:58 08:58 12:08 13:08 14:08 17:28 18:28 19:28

Quai Surcouf 06:59 07:59 08:59 12:09 13:09 14:09 17:29 18:29 19:29

Capitainerie 07:00 08:00 09:00 12:10 13:10 14:10 17:30 18:30 19:30

Rue de Vannes 07:02 08:02 09:02 12:12 13:12 14:12 17:32 18:32 19:32

Chantier Naval 07:03 08:03 09:03 12:13 13:13 14:13 17:33 18:33 19:33

La Goule d’eau 07:06 08:06 09:06 12:16 13:16 14:16 17:36 18:36 19:36

Aucfer 07:08 08:08 09:08 12:18 13:18 14:18 17:38 18:38 19:38

Le Belvédère 07:10 08:10 09:10 12:20 13:20 14:20 17:40 18:40 19:40

Château d’Eau 07:11 08:11 09:11 12:21 13:21 14:21 17:41 18:41 19:41

Terriaux 07:12 08:12 09:12 12:22 13:22 14:22 17:42 18:42 19:42

Centre - Saint-Jean-la-Poterie  07:14 08:14 09:14 12:24 13:24 14:24 17:44 18:44 19:44

Rue de Redon 07:18 08:18 09:18 12:28 13:28 14:28 17:48 18:48 19:48

Gare Routière 07:20 08:20 09:20 12:30 13:30 14:30 17:50 18:50 19:50

PA Sainte-Anne 07:22 08:22 09:22 12:32 13:32 14:32 17:52 18:52 19:52

Cap Ouest - Allaire 07:25 08:25 09:25 12:35 13:35 14:35 17:55 18:55 19:55

CB

C

C

C

C

C

C

Direction Allaire

B




